
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Brož Petr, nar. 14.06.1980, IČ: 71471766, ins. správce, ID: BROŽ   PETR800614  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:50


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780133


c9672664-ae8a-461c-b4ba-45b71a6b214e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 00:29


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:24


22.05.2018 13:57:24


23.05.2018 13:04:55


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kcaxqjh


Petr Brož - Mgr. Petr Brož, Nad Malým Mýtem 615/4, Praha 4, 147 00


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:24
22.05.2018 13:57:24 Doručeno: 23.05.2018 13:04:55


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:51


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780606


5e3fd44c-4cc0-4ff2-96bb-bd26a8f76e06


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:25


22.05.2018 13:57:25


22.05.2018 23:04:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6sxny3p


Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 12000 Praha 2, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:25
22.05.2018 13:57:25 Doručeno: 22.05.2018 13:57:25


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:50


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780298


afbf3559-003f-402f-be07-d49aedf523ff


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:27


22.05.2018 13:57:27


22.05.2018 13:57:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pyracxk


Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk, U Prádelny 384, 28802 Nymburk, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:26
22.05.2018 13:57:27 Doručeno: 22.05.2018 13:57:27


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








PHONZIK


22.05.2018 10:34
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:10 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro Středočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Mgr. Brož Petr, nar. 14.06.1980,
IČ: 71471766, ins. správce


Mgr. Němec Karel, IČ: 71347445,
advokát


Katastrální úřad pro Středočeský
kraj - Katastrální pracoviště
Nymburk, IČ: 00213683, obch.náz.
Katastrální pracoviště Nymburk,
ostatní OVM


Celní úřad pro Středočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Příbrami - kontaktní
pracoviště Nymburk (Úřad práce
České republiky), IČ: 72496991,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:40797-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


22.05.2018 10:34
Bc. Honzík Petr DiS.


Spisová značka: 62INS 4580/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


6sxny3p


kcaxqjh


s45gsx3


tdxiemk


xafnz2g


z8zzpq7


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Finanční úřad pro Středočeský kraj


Petr Brož, firma: Mgr. Petr Brož


Karel Němec, firma: Mgr. Karel Němec, advokát


firma: Katastrální pracoviště Nymburk (Katastrální úřad pro
Středočeský kraj)


firma: Celní úřad pro Středočeský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní
pracoviště Nymburk (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


71471766


71347445


00213683


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 14.06.1980


nar. 22.04.1971


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Žitná 12/563, 12000 Praha, CZ


Nad Malým Mýtem 615/4, Praha 4, 147 00


Na Pankráci 14/332, 14000 Praha 4, CZ


Palackého třída 255/54, 28837 Nymburk, CZ


Washingtonova 11/1621, 11000 Praha 1, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ 72080043 15


BROŽ   PETR800614  1


NĚMEC  KARE        1


KATASTRÁL          1


CELNÍ ÚŘA71214011 49


ÚŘAD PRÁC72496991  8







PHONZIK


22.05.2018 10:34
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní správa sociálního
zabezpečení Nymburk, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká republika - Okresní soud v
Nymburce, IČ: 00024562,
organizace resortu


Městský úřad Nymburk, IČ:
00239500, obch.náz. odbor obecní
živnostenský úřad, ostatní OVM


Mgr. Molák Stanislav, IČ:
66245338, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


pyracxk


arjabxp


86abcbd


4w6g8q5


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk


firma: Okresní soud v Nymburce


firma: Město Nymburk


firma: Molák Stanislav, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72496991


00006963


00024562


00239500


66245338


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dělnická 402/4, 28802 Nymburk, CZ


U Prádelny /384, 28802 Nymburk, CZ


Soudní 996, 28862 Nymburk, CZ


Náměstí Přemyslovců 20/163, 28828 Nymburk, CZ


Nádražní 397, 58001 Havlíčkův Brod, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S00006963  4


CROSSTCNB


MĚSTSKÝ  11


MOLÁK  STAN        1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro Středočeský kraj - Katastrální pracoviště Nymburk, IČ: 00213683, obch.náz.
Katastrální pracoviště Nymburk, ostatní OVM, ID: KATASTRÁL          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:50


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780293


acf38ff5-6bdf-4bc7-a756-1e089bf9fa2e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 00:29


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:24


22.05.2018 13:57:24


23.05.2018 05:58:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tdxiemk


Katastrální pracoviště Nymburk (Katastrální úřad pro Středočeský kraj), Palackého třída 54/255, 28837
Nymburk, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:24
22.05.2018 13:57:24 Doručeno: 23.05.2018 05:58:09


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Okresní soud v Nymburce, IČ: 00024562, organizace resortu, ID: CROSSTCNB


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:51


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780193


b0e4f2b7-531b-423f-9df9-d2fa537d422e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:26


22.05.2018 13:57:26


22.05.2018 13:58:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


arjabxp


Okresní soud v Nymburce, Soudní 996/10, 28802 Nymburk, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:26
22.05.2018 13:57:26 Doručeno: 22.05.2018 13:57:26


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Němec Karel, IČ: 71347445, advokát, ID: NĚMEC  KARE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:50


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780132


25b454c4-a491-4be2-bbef-5783ab50c49f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:24


22.05.2018 13:57:24


22.05.2018 14:15:15


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s45gsx3


Karel Němec - Mgr. Karel Němec, advokát, Na Pankráci 332/14, 14000 Praha 4, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:24
22.05.2018 13:57:24 Doručeno: 22.05.2018 14:15:15


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městský úřad Nymburk, IČ: 00239500, obch.náz. odbor obecní živnostenský úřad, ostatní OVM, ID:
MĚSTSKÝ  11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:51


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780295


e68e5e21-a3b3-4579-9910-00e33a40a987


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:25


22.05.2018 13:57:25


22.05.2018 14:05:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


86abcbd


Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20, 28802 Nymburk, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:25
22.05.2018 13:57:25 Doručeno: 22.05.2018 13:57:25


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Nymburk (Úřad práce České
republiky), IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:50


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780198


1fe6a91a-27d4-4a8b-af8a-75fb2207edca


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:27


22.05.2018 13:57:27


22.05.2018 14:05:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z8zzpq7


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Nymburk (Úřad práce , Dělnická
4/402, 28802 Nymburk, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:27
22.05.2018 13:57:27 Doručeno: 22.05.2018 14:05:23


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:51


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780192


d5213cde-d0ed-49c1-af10-78dc020d39fc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:25


22.05.2018 13:57:25


22.05.2018 14:30:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:25
22.05.2018 13:57:25 Doručeno: 22.05.2018 13:57:25


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 4580/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Molák Stanislav, IČ: 66245338, exekutor, ID: MOLÁK  STAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.07.2018 09:50


Doručované písemnosti: 62 INS 4580-2018-A-10-úpa 2018/05/22 10:23:09


577780601


9530bb85-9085-4921-9261-901b7a1bff46


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:33


Přehled událostí: 22.05.2018 13:57:21


22.05.2018 13:57:21


22.05.2018 14:00:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4w6g8q5


Stanislav Molák - Molák Stanislav, Mgr. - soudní exekutor, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod, CZ


A-12 usnesení o úpadku, ho, tisková skupina 40797-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 13:57:21
22.05.2018 13:57:21 Doručeno: 22.05.2018 14:00:25


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horáková Vladislava


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2018-07-24T19:34:21+0200
	isir.justice.cz




